
第3回　川崎市短水路公認記録会

競技No. : 42 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 ｻｷﾞﾇﾏSCS 一般 1:00.19  3:49.44
1 関口　蔵多 ｾｷｸﾞﾁ ｸﾗﾀ 高3 29.06 1:00.19 1:00.19 (  0.61)
2 武藤　大晴 ﾑﾄｳ ﾀｲｾｲ 高3 28.74 1:01.70 2:01.89 ( +0.04)
3 武口　凌大 ﾀｹｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高2 25.56 55.16 2:57.05 ( +0.35)
4 石河　朋樹 ｲｼｶﾜ ﾄﾓｷ 中3 24.80 52.39 3:49.44 ( +0.19)

2 1/4 神奈川 ＳＡ新城 SAｼﾝｼﾞｮｳ 中学 1:02.14  4:09.34
1 弓削　　駈 ﾕｹﾞ ｶｹﾙ 中2 29.66 1:02.14 1:02.14 (  0.60)
2 伊藤隆之助 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 31.08 1:07.13 2:09.27 ( +0.09)
3 田中　聖也 ﾀﾅｶ ｾｲﾔ 中1 28.89 1:02.69 3:11.96 ( +0.39)
4 中村　　玄 ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝ 中3 27.38 57.38 4:09.34 ( +0.52)

3 1/2 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 1:00.57  4:10.12
1 川上　航平 ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ 中2 29.03 1:00.57 1:00.57 (  0.57)
2 石田　悠人 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 高1 30.36 1:04.42 2:04.99 ( +0.32)
3 石川　陽色 ｲｼｶﾜ ﾋｲﾛ 中3 27.73 59.74 3:04.73 ( +0.37)
4 田邊　颯大 ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 中2 30.78 1:05.39 4:10.12 ( +0.18)
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